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RAPPORT ETTER 2 ÅRS DRIFT AV FAGFORUM  
Parkeringskort for forflytningshemmede 

 
 
Forumet ble samlet første gang den 21.08.07 på Bakkenteigen med 15 representanter fra 
10 kommuner. (Larvik, Lardal, Sandefjord, Horten, Holmestrand, Stokke, Nøtterøy, Re, 
Tønsberg og Andebu) 
Gruppen konstituerte seg ved å velge Erling Eri (Horten kommune) som leder. 
 
Det har i perioden vært totalt 5 møter med snitt på11 fremmøtte. 
 
Det er utarbeidet følgende felles veiledende maler for bruk i ordningen: 
 

• Folder med informasjon om ordningen og som skal legges ved søknadsskjemaer 
• Forslag til tekst til å benytte i følgebrev ved tildeling av kort 
• Forslag til tekst til å benytte i følgebrev ved avslag på søknad om kort (fører) 
• Forslag til tekst til å benytte i følgebrev ved avslag på søknad om kort (passasjer) 

 
Det er i tillegg utarbeidet følgende: 
 

• Felles tilslutning til Tønsberg Parkering AS sin etablering av et felles register for 
kort. Alle kommuner er invitert til å benytte registeret for egen kortportefølje. 

• Utarbeidelse av et informasjonsskriv i en koordinert kontakt opp mot leger, NAV 
kontorer og øvrige instanser som yter søkere bistand i søkefasen. 
Informasjonsarbeidet skal gjennomføres i løpet av oktober 2009.  

 
Forumets møter har bidratt til god og bred erfaringsutveksling. Denne opplevelsen deles 
av deltakende kommuner uavhengig av den respektive kommunes omfang av ordningen. 
Deltakerne opplever at det er stor verdi i de utarbeide veiledende maler for bruk i 
korrespondanse med søkere samt at dette skaper trygghet for korrekt forvaltning. 
 
 
Forumet uttrykker i sitt siste møte den 23.09.09, et ønske om at møtene og arbeidet 
videreføres med et utvidet mandat slik at offentlig parkeringsdrift i sin helhet er inkludert.  
 
Bakgrunnen for dette er at harmoniseringsbehovet oppleves like stort innen den øvrige 
parkeringsforvaltning og drift. Herunder praksis i myndighetsutøvelsen innen 
Vegtrafikkloven, saksbehandling og den løpende drift/organisering. I tillegg er det 
ønskelig å etablere et fagmiljø ut over den enkelte kommune for å bedre 
erfaringsutvekslingen. 
 
Målgruppen for fagforumets videre drift er saksbehandlere, ledere og operativt personell i 
offentlig parkeringsdrift. Parkeringstjenesten i den respektive kommune er svært ulikt 
organisert og har store forskjeller i antall ansatte. Det antas at det totalt i 12 K er nær 50 
personer som har oppgaver (hel- eller deltid) innen parkeringstjeneste. Forumet bør trolig 
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ikke omfatte flere enn 1-2 fra hver kommune. Forumet bør derimot ha muligheten til å 
gjennomføre fagseminar, foredrag eller workshop for en større gruppe. 
 
Det søkes derfor om forlengelse av forumet basert på vedlagte reviderte mandat.  
 
 
Erling Eri 
Leder av fagforumet   


